Iturama/MG, 10 de novembro de 2021.

Vereador RonilWo Vieira da

Ronaldo Karfrios

Av. Prefeito Juca P ua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 3828

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 487/2021

0 Vereador que esta subscre e, ouvido o P endrio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que seja feita a reforma e manutenção na UBS do bairro Amazonas.

JUSTIFICATIVA

1- A UBS do bairro Amazonas presta serviços a todo bairro Amazonas e bairros

vizinhos, aquele local presta serviços na área da saúde com a melhor qualidade

possível.

2- E de fundamental importância manter o prédio no melhor estado de conservação,

para ter o atendimento em sua plenitude, além de proporcionar um ambiente ideal

para os profissionais da saúde e cidadãos que buscam o atendimento.

. 	• 	.

: 	"

	Page 1
	Page 2